
  
  
         Slagelse 

Tag med på forårsturen 2025 til

H C Andersens hus og museum, Den Fynske Landsby og
Galleri Galschiøt i Odense

tirsdag den 13. maj 2025

Afgang: Slagelse Busterminal 09.00 
Hjemkomst: Slagelse Busterminal ca. 19.00 

Vi mødes på busterminalen ved Slagelse station og kører mod Odense og H C Andersens hus. 
I museet bevæger vi os ind i H.C. Andersens eventyr, hvor dét, vi tror, vi kender, hele tiden 
viser nye sider af sig selv. Vi skal opleve forfatterens univers på helt nye måder, når værkerne 
taler til os gennem lyd, lys, rum og scenografi og en række nye teknologier. Kunstnere fra hele 
verden har arbejdet sammen om udstillingerne, og deres kunstværker levendegør H.C. 
Andersens eventyrlige univers og skaber tilsammen en enestående totaloplevelse.

Ved middagstid går vi de 150 m til Restaurant Grønttorvet, hvor frokosten venter.

Efter frokost kører vi til Den Fynske Landsby ved Fruens Bøge med gårde 
fra Fyn, som de så ud på H C Andersens tid. Vi får en introduktion til et 
museum, som bruger historien og fortællingen om fællesskabet som bidrag til 
at ændre vores fælles fremtid mod en mere bæredygtig hverdag.

Vi slutter besøget i Odense i Galleri Galschiøt, der er et af Danmarks største og mest 
spektakulære private kunstværksteder. Rummet på 2.500 m2 er fuld af aktiviteter, og udover 
kunstnerens værksted er der bronzestøberi, galleributik, kunstskoler, kurveværksted, tv-studie, 
skulpturpark og et 400 m2 kunstgalleri.

Jens Galschiøt er en ener på både den internationale og danske 
kunstscene, hvor hans aktiviteter altid har vakt stor opmærksomhed. 
Han har noget på hjerte og med sit voldsomme engagement, 
brændende energi og kunstneriske talent, får han sine skulpturer og 
kunstneriske happenings til at berøre alle, som er vidne til dem.

Pris 800 kr. for medlemmer og 900 kr. for gæster. 

Reserver en plads på formand@norden-slagelse.dk eller på tlf. 21 26 21 82.
Betaling senest 15. april 2025
på reg.nr. 2433, konto nr. 6277 848 277 eller efter aftale med Agnete på tlf. 28 19 51 23. 
Ved afbestilling mindre end 14 dage før turen, vil det indbetalte beløb normalt ikke blive 
refunderet. 
  
Med venlig hilsen 
Foreningen NORDEN, Slagelse. 
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